
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA Chłopcy - IMS i Licealiada

GRYFINO, 27 września 2017

 

100 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2017.09.27   10:30:0

1 Tomasz SZKOLNICKI 2001.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 12.752 95

2 Jakub PRZETAK 2001.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 12.903 90

3 Kacper GAJ 2001.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 13.154 81

4 Mateusz PODSIADŁY 2000.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 13.351 75

Bieg 2/2 Start: 2017.09.27   10:30:0

Grzegorz MIELNIK 2001.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 13.383 PK

Dawid ANDRUSEWICZ 1999.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 13.262 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Tomasz SZKOLNICKI 2001.01.01 ZSP Chojna 12.751 95

Bieg 1 Jakub PRZETAK 2001.01.01 1 LO Gryfino 12.902 90

Bieg 1 Kacper GAJ 2001.01.01 ZSP Chojna 13.153 81

Bieg 2 Dawid ANDRUSEWICZ 1999.01.01 1 LO Gryfino 13.2613.26

Bieg 1 Mateusz PODSIADŁY 2000.01.01 1 LO Gryfino 13.354 75

Bieg 2 Grzegorz MIELNIK 2001.01.01 1 LO Gryfino 13.3813.38

 

100 metrów chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2017.09.27   10:35:0

1 Marcel GAJEWSKI 2002.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 12.744 100

2 Norbert SARECKI 2003.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 13.833 64

3 Patryk DRZEWIECKI 2002.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 14.091 58

4 Kacper RZESZOWSKI 2004.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 14.222 54

Bieg 2/6 Start: 2017.09.27   10:35:0

1 Filip ZIEMSKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 13.213 84

2 Jakub LAMPA 2002.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.514 74

3 Dawid POŻARSKI 2002.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 13.951 61

4 Kamil SULOWSKI 2002.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 14.642 44

Bieg 3/6 Start: 2017.09.27   10:35:0

1 Michał CEGLAREK 2004.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 14.142 56

2 Adrian PURCZYŃSKI 2003.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 14.583 45
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3 Patryk GIL 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 14.771 41

4 Miłosz OSIŃSKI 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 15.594 24

Bieg 4/6 Start: 2017.09.27   10:35:0

1 Bartosz MUSKAŁA 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.252 83

2 Dawid ANDRZEJAK 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 13.804 65

3 Patryk NOWAK 2003.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 14.243 54

4 Kacper GIL 2002.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 14.861 38

Bieg 5/6 Start: 2017.09.27   10:35:0

1 Kacper CIEMNIAK 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.274 82

2 Mikołaj SOKOŁOWSKI 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 14.933 37

3 Filip PROSTAK 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 15.842 19

Bieg 6/6 Start: 2017.09.27   10:35:0

1 Szymon MICHALAK 2003.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 14.232 54

2 Szymon SZANDURSKI 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 15.114 33

3 Mateusz JĘDRZEJCZAK 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 16.873 7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marcel GAJEWSKI 2002.01.01 SP Mieszkowice 12.741 100

Bieg 2 Filip ZIEMSKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino 13.211 84

Bieg 4 Bartosz MUSKAŁA 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 13.251 83

Bieg 5 Kacper CIEMNIAK 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 13.271 82

Bieg 2 Jakub LAMPA 2002.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 13.512 74

Bieg 4 Dawid ANDRZEJAK 2002.01.01 SP 3 Gryfino 13.802 65

Bieg 1 Norbert SARECKI 2003.01.01 SP 3 Gryfino 13.832 64

Bieg 2 Dawid POŻARSKI 2002.01.01 SP Mieszkowice 13.953 61

Bieg 1 Patryk DRZEWIECKI 2002.01.01 SP Widuchowa 14.093 58

Bieg 3 Michał CEGLAREK 2004.01.01 Gimnazjum Moryń 14.141 56

Bieg 1 Kacper RZESZOWSKI 2004.01.01 Gimnazjum Moryń 14.224 54

Bieg 6 Szymon MICHALAK 2003.01.01 Gimnazjum Moryń 14.231 54

Bieg 4 Patryk NOWAK 2003.01.01 SP Mieszkowice 14.243 54

Bieg 3 Adrian PURCZYŃSKI 2003.01.01 ZSP Cedynia 14.582 45

Bieg 2 Kamil SULOWSKI 2002.01.01 SP Widuchowa 14.644 44

Bieg 3 Patryk GIL 2004.01.01 SP 2 Chojna 14.773 41

Bieg 4 Kacper GIL 2002.01.01 ZSP Cedynia 14.864 38

Bieg 5 Mikołaj SOKOŁOWSKI 2004.01.01 SP 2 Chojna 14.932 37

Bieg 6 Szymon SZANDURSKI 2004.01.01 SP 2 Gryfino 15.112 33

Bieg 3 Miłosz OSIŃSKI 2004.01.01 SP 2 Gryfino 15.594 24

Bieg 5 Filip PROSTAK 2004.01.01 SP 2 Gryfino 15.843 19

Bieg 6 Mateusz JĘDRZEJCZAK 2004.01.01 SP 2 Chojna 16.873 7

 

Skok wzwyż chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.09.27  11:00:0

Start: 2017.09.27   11:00:0

1 Jonasz JANISZEWSKI 2004.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1.351 53

2 Kacper FILIPIUK 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1.301 46
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400 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2017.09.27   11:05:0

Aleksander GĘBAROWSKI 2001.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 1:01.326 PK

1 Eryk MADERA 1999.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 58.864 91

2 Dawid GLUBS 1998.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 59.493 87

3 Rafał BŁAŻ 2001.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 59.601 86

4 Szymon SMALARZ 1999.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 1:02.752 65

 

1000 metrów chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2017.09.27   11:10:0

1 Bartosz KWAŚNIEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3:11.716 79

2 Filip JAZDOWSKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3:12.772 77

3 Dawid JANKOWSKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3:13.561 76

4 Tomasz BUDZYŃ 2002.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3:29.225 56

5 Kewin PACZKOWSKI 2002.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3:30.487 54

6 Dawid DOPIERAŁA 2003.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3:32.684 52

7 Kacper WOJTANOWICZ 2002.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 4:40.003

Bieg 2/3 Start: 2017.09.27   11:10:0

1 Filip KACZYŃSKI 2003.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 3:09.421 83

2 Bartosz OWCZAREK 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:16.665 72

3 Dominik GAWRON 2003.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3:26.952 59

4 Wiktor MARANDA 2003.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3:27.086 59

5 Wojtek JASTRZĘBSKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3:27.887 58

6 Eryk DROCHOMIRECKI 2003.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 3:37.783 45

Bieg 3/3 Start: 2017.09.27   11:10:0

1 Kacper TKACZ 2003.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3:32.242 52

2 Jerzy SURDACKI 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:32.997 51

3 Michał MACYSZYN 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3:41.824 40

4 Aleksander GRĘDA 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3:45.536 36

5 Gracjan PRUSIK 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3:53.165 29

6 Maciej PLEWKA 2004.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 4:25.873 4

7 Patryk SOBIERAJSKI 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4:47.991
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Filip KACZYŃSKI 2003.01.01 SP Widuchowa 3:09.421 83

Bieg 1 Bartosz KWAŚNIEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum Moryń 3:11.711 79

Bieg 1 Filip JAZDOWSKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino 3:12.772 77

Bieg 1 Dawid JANKOWSKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino 3:13.563 76

Bieg 2 Bartosz OWCZAREK 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 3:16.662 72

Bieg 2 Dominik GAWRON 2003.01.01 SP Mieszkowice 3:26.953 59

Bieg 2 Wiktor MARANDA 2003.01.01 Gimnazjum Moryń 3:27.084 59

Bieg 2 Wojtek JASTRZĘBSKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino 3:27.885 58

Bieg 1 Tomasz BUDZYŃ 2002.01.01 Gimnazjum Moryń 3:29.224 56

Bieg 1 Kewin PACZKOWSKI 2002.01.01 SP Mieszkowice 3:30.485 54

Bieg 3 Kacper TKACZ 2003.01.01 SP Mieszkowice 3:32.241 52

Bieg 1 Dawid DOPIERAŁA 2003.01.01 SP 2 Chojna 3:32.686 52

Bieg 3 Jerzy SURDACKI 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 3:32.992 51

Bieg 2 Eryk DROCHOMIRECKI 2003.01.01 ZSP Cedynia 3:37.786 45

Bieg 3 Michał MACYSZYN 2004.01.01 SP 2 Chojna 3:41.823 40

Bieg 3 Aleksander GRĘDA 2004.01.01 SP 2 Chojna 3:45.534 36

Bieg 3 Gracjan PRUSIK 2004.01.01 SP 2 Gryfino 3:53.165 29

Bieg 3 Maciej PLEWKA 2004.01.01 ZSP Cedynia 4:25.876 4

Bieg 1 Kacper WOJTANOWICZ 2002.01.01 ZSP Cedynia 4:40.007 0

Bieg 3 Patryk SOBIERAJSKI 2004.01.01 SP 2 Gryfino 4:47.997 0

 

Skok w dal chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.09.27  11:20:0

Start: 2017.09.27   11:20:0

Szymon CHILEWSKI 2001.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 5.551 PK

1 Paweł RZĄD 1999.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 5.433 93

2 Maciej BUDYNKIEWICZ 1999.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 5.165 82

3 Robert PASIEKA 2000.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 5.124 80

4 Marcin MIECZNIKOWSKI 2000.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 4.992 75

 

Pchnięcie kulą chł. SPG (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.09.27  11:25:0

Start: 2017.09.27   11:25:0

1 Michał KUSIAK 1998.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 10.722 120

2 Konrad KOWALSKI 1999.01.01 1 LO Gryfino 9.741 109

 

Pchnięcie kulą chł. SPG (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.09.27  11:25:0

Start: 2017.09.27   11:25:0

1 Hubert OLSZOWIAK 2001.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 10.592 111
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2 Oskar GAŁA 2000.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 10.151 107

 

300 metrów chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2017.09.27   11:45:0

1 Jakub ANDRZEJEWSKI 2002.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 44.342 86

2 Kacper KUZIOŁA 2002.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 45.914 78

3  Radosław BIAŁEK 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 51.871 49

4 Wojciech BĄK 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 59.603 21

Bieg 2/6 Start: 2017.09.27   11:45:0

1 Paweł GADOMSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 40.383 126

2 Wojciech CEGLAREK 2002.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 46.651 75

3 Sebastian SZALEWSKI 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 59.854 20

Bieg 3/6 Start: 2017.09.27   11:45:0

1 Bartosz TRZCIŃSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 38.423 163

2 Maciej BŁASZCZYK 2003.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 45.391 81

3 Jakub WAWRUSZCZAK 2003.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 48.004 68

Bieg 4/6 Start: 2017.09.27   11:45:0

1 Wiktor JĘDRZEJAK 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 40.924 119

2 Kacper WIEWIÓRA 2002.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 44.133 87

3 Hubert KWIECIEŃ 2003.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 51.531 50

Bieg 5/6 Start: 2017.09.27   11:45:0

1 Jakub GRAL 2003.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 45.244 82

2 Wojciech GŁĘBOCKI 2002.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 46.853 74

3 Adam MADEJ 2002.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 48.481 66

Bieg 6/6 Start: 2017.09.27   11:45:0

1 Maciej OSTROWSKI 2003.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 45.454 81

2 Jakub KUMIK 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 45.722 79

3 Oliwier SZWAŁEK 2003.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 48.013 68
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Bartosz TRZCIŃSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 38.421 163

Bieg 2 Paweł GADOMSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 40.381 126

Bieg 4 Wiktor JĘDRZEJAK 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 40.921 119

Bieg 4 Kacper WIEWIÓRA 2002.01.01 SP Mieszkowice 44.132 87

Bieg 1 Jakub ANDRZEJEWSKI 2002.01.01 SP Mieszkowice 44.341 86

Bieg 5 Jakub GRAL 2003.01.01 ZSP Cedynia 45.241 82

Bieg 3 Maciej BŁASZCZYK 2003.01.01 ZSP Cedynia 45.392 81

Bieg 6 Maciej OSTROWSKI 2003.01.01 Gimnazjum Moryń 45.451 81

Bieg 6 Jakub KUMIK 2002.01.01 SP 3 Gryfino 45.722 79

Bieg 1 Kacper KUZIOŁA 2002.01.01 SP Widuchowa 45.912 78

Bieg 2 Wojciech CEGLAREK 2002.01.01 Gimnazjum Moryń 46.652 75

Bieg 5 Wojciech GŁĘBOCKI 2002.01.01 SP Widuchowa 46.852 74

Bieg 3 Jakub WAWRUSZCZAK 2003.01.01 SP Mieszkowice 48.003 68

Bieg 6 Oliwier SZWAŁEK 2003.01.01 ZSP Cedynia 48.013 68

Bieg 5 Adam MADEJ 2002.01.01 SP Widuchowa 48.483 66

Bieg 4 Hubert KWIECIEŃ 2003.01.01 Gimnazjum Moryń 51.533 50

Bieg 1  Radosław BIAŁEK 2004.01.01 SP 2 Gryfino 51.873 49

Bieg 1 Wojciech BĄK 2004.01.01 SP 2 Chojna 59.604 21

Bieg 2 Sebastian SZALEWSKI 2004.01.01 SP 2 Chojna 59.853 20

 

Pchnięcie kulą chł. IMS (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.09.27  11:50:0

Start: 2017.09.27   11:50:0

1 Jakub FRANC 2002.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 11.958 117

2 Dominik SUSKA 2002.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 10.7913 103

3 Patryk OLSZEWSKI 2002.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 10.5212 99

4 Konrad WOŹNIAK 2002.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 9.7414 77

5 Dawid KOWALEWSKI 2002.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 9.489 72

6 Kacper FELICKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 9.1716 66

7 Bartek JACH 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 8.784 58

8 Kacper MICHALSKI 2003.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 8.6310 55

9 Adam ŁUKASIEWICZ 2002.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.471 52

10 Szymon SZCZERBIŃSKI 2003.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.4611 52

11 Dawid TKACZ 2003.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 8.323 49

12 Damian NEUGEBAUER 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 8.017 43

13 Wiktor TROCHOWSKI 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 7.9518 42

14 Dawid MŁYNARCZAK 2002.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 7.732 37

15 Jakub WOJTASIK 2002.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 7.5815 34

16 Aleksander GOWIN 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 7.246 27

17 Mikołaj SZCZEPAŃSKI 2002.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 6.4920 17

18 Marcin KUBOWICZ 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 6.335 16

19 Patryk KWAŚNIEWSKI 2002.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 6.2219 15
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Skok w dal chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017.09.27  11:50:0

Start: 2017.09.27   11:50:0

1 Mikołaj SZKOLNICKI 2002.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 5.348 83

2 Tobiasz KACZYŃSKI 2003.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 5.332 83

3 Tomasz SZEWCZYKOWSKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 5.1310 76

4 Radosław PORĘBIAK 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 5.0716 74

5 Michał WOŁK 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 5.006 72

6 Nikodem MRÓZ 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4.924 69

7 Kacper STELMACH 2002.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 4.873 67

8 Kamil SIERACKI 2002.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 4.8317 66

9 Krystian SZACHNIEWICZ 2003.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 4.751 63

10 Jakub LORENC 2002.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 4.7412 63

11 Łukasz BALCERKIEWICZ 2002.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.607 58

12 Dawid CHORĄŻY 2002.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 4.5719 57

13 Mateusz OLSZAŃSKI 2002.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 4.4514 52

14 Adrian KALANDYK 2002.01.01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 4.4013 52

15 Eryk KUBICKI 2003.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 4.3911 51

16 Filip ZALEWSKI 2004.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4.365 50

17 Filip GŁUSZAKIEWICZ 2004.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 4.3115 49

18 Kacper SZYSZŁOW 2003.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 4.189 44

19 Jakub JABŁOŃSKI 2004.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 4.0920 41

 

1500 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2017.09.27   12:35:0

1 Jakub RUDZIŃSKI 1999.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 4:40.631 70

2 Jan ZEMBIK 2000.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 4:47.042 60

3 Oskar PIĄTEK 1999.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 5:15.773 25

4 Wiktor HADAŁA 1999.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 5:24.654 18

 

4x100 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2017.09.27   12:50:0

1 1 LO Gryfino(ZPO) 49.751 97

2 ZSP Chojna(ZPO) 50.102 94
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4x100 metrów chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2017.09.27   13:10:0

SP 2 Chojna(ZPO) 57.732 53

SP 2 Gryfino(ZPO) 57.511 54

Bieg 2/4 Start: 2017.09.27   13:10:0

SP Mieszkowice(ZPO) 51.651 103

Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 50.202 119

Bieg 3/4 Start: 2017.09.27   13:10:0

Gimnazjum Moryń(ZPO) 54.642 74

SP 3 Gryfino(ZPO) 52.841 91

Bieg 4/4 Start: 2017.09.27   13:10:0

SP Widuchowa(ZPO) 54.032 79

ZSP Cedynia(ZPO) 53.721 82

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Gimnazjum 2 Gryfino 50.2050.20 119

Bieg 2 SP Mieszkowice 51.6551.65 103

Bieg 3 SP 3 Gryfino 52.8452.84 91

Bieg 4 ZSP Cedynia 53.7253.72 82

Bieg 4 SP Widuchowa 54.0354.03 79

Bieg 3 Gimnazjum Moryń 54.6454.64 74

Bieg 1 SP 2 Gryfino 57.5157.51 54

Bieg 1 SP 2 Chojna 57.7357.73 53
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